
Pregão Eletrônico

Governo do Estado de Mato Grosso do Sul
Agencia Estadual de Metrologia

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00024/2014

Às 09:33 horas do dia 13 de agosto de 2014, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. SERGIO MAIA MIRANDA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 21014948/2014, Pregão
nº 00024/2014.

Resultado da Homologação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 3.545,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: VILMAR GOMES SANDIM 27182665115 , pelo melhor lance de R$ 2.498,0000 .

Itens do grupo:

1 - AUTOMATIZADOR PORTÃO

2 - Locação Serviço

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: AUTOMATIZADOR PORTÃO
Descrição Complementar: Um Motor Deslizante Industrial de 1 HP, PPA ou similar com transmissor tok 433 MHz,
trifásico,  com  placa  de  comando  automatizado;  Cremalheiras  Industriais  de  ferro;  Acionamento  pelo  sistema  de
botoeira, instalado na guarita; Distância do portão até a guarita de acionamento 55 m; Comprimento do portão já
existente, 5,5m; Cabo CCI, com 2 pares, 0,50mm, medindo 110m; Fio Flexível 4mm, com 110 m; Carenagem de
Proteção; Destravamento manual, no caso de falta de energia elétrica; Kit fixação contendo parafusos e buchas.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 2.469,2800 Situação: Homologado

Adjudicado para: VILMAR GOMES SANDIM 27182665115 , pelo melhor lance de R$ 1.999,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
11/08/2014
12:17:24

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:VILMAR GOMES

SANDIM 27182665115, CNPJ/CPF:17772398000187, Melhor lance : R$
1.999,0000

Homologado
13/08/2014
09:33:57

SERGIO MAIA
MIRANDA

Item: 2 - GRUPO 1

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?prg...

1 de 2 04/10/2017 12:26



Descrição: Locação Serviço
Descrição Complementar: Mão de obra para instalação
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.075,7200 Situação: Homologado

Adjudicado para: VILMAR GOMES SANDIM 27182665115 , pelo melhor lance de R$ 499,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
11/08/2014
12:17:24

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:VILMAR GOMES

SANDIM 27182665115, CNPJ/CPF:17772398000187, Melhor lance : R$
499,0000

Homologado
13/08/2014
09:33:57

SERGIO MAIA
MIRANDA

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Voltar

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?prg...

2 de 2 04/10/2017 12:26


